resistência ao desgaste.

3M 36,00 Caixa 170,26 94,00 3.384,00

170 RESINA Z125 A3- 3M 20,00 Caixa 190,25 94,00 1.880,00

VALOR TOTAL 33.198,94

Adjudicado para W. S. COMERCIO E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 10.212.250/0001-
49, pelo melhor valor de R$ 33.198,94  (trinta e três mil, cento e noventa e oito reais e 
noventa e quatro centavos), em 18/09/2025.

29.894.043/0001-40 - MULTIMED DENTAL EIRELI

1 - LOTE I - MATERIAIS PARA CANAL/ENDODONTIA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

2
SONDA  EXPLORADORA  Nº  05:
(RETA)   Fabricado  em  aço  inox;